
Verze 7-2011_________________________________ ___ ________________________________________________________

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši):

Datum podpisu smlouvy :

ednatel prohlaš
;n a souhlasí s

Datum účinnosti smlouvy:

S05T101988 4. 44 1.11.2011
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu
seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služ

a nakládání s komunálními odpady. Ob
eb zhotovitelem, je s nimi plně srozumí

uje, že se před uzavřením této smlouvy
ilmi.

1a. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

Nemocnice Jablonec n.N.p.o.

Sídlo : Nemocniční 15, 466 01 Jablonec nad Nisou 1 ___
Adresa pro poštovní styk : Nemocniční 15, 466 01 Jablonec nad Nisou 1
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

C&ÉAVI2ACK

Telefon / fax:
Bankovní spojení:                              
IČ: 829838
DIČ : cz00829838
Zapsaný v obch. rejstříku : U-S1V kXb LAfe^H crdcAUj P r.. 4o“7 ____________
Kontaktní osoba/tel./e-mail: vc klu2oVÁ~ Já LH >LA ; 3^5" 4C 3 ( voku5tvd@) ne.m | bc • G 2.
1b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :

.A.S.A. Liberec s.r.o.

Sídlo : Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec 10
Kontaktní adresa: .A.S.A. Liberec s.r.o., provozovna Liberec, Mydlářská 105/10, 460 10 Liberec

10, tel:            
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Jaroslav Steinberger

Telefon / fax:             
Bankovní spojení:                           
IČ: 63146746
DIČ : CZ63146746
Kontaktní osoba/tel./e-mail :
Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Ústí n.Labem,sp.zn. C9256

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí - splatnost 14 dní

Poskytovaná služba

■ ' ' 7
Četnost odvozu

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
včetně pronájmu nádoby

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 1 19 325,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob: __________________________________________ ___ _____________________

P.č Stanoviště Objem V/N Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu Svozové dny US týden

1 Tanvald,Nemocniční 268/9000 1100 V 1 52x za rok 1.1.2009 200301 Dle štítku na
nádobě

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

q V Liberci dne 1. 11. 2011

.A.S.A. Liberec s. r. o.
Mydlářská 105/10.46010 Liberec 10

                           
                  

           
.A.S.A. Liberec s.r.o.

Zhotovitel

V opdne ,114..........2011

Nepiocnice Jablonec n.N.p.o.
Objednatel

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr. Vít Němeček, MBA

ředitel
Nemocniční ulice 15

466 60 Jablonec nad Nisou



Číslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy:

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
srnlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : t/tnoM/a MAmccmc/ k/w.a
Sídlo :

Adresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) pCHOCA/iCb/ (>//C€
Zastoupen :
(zastoupen na základě plné moci): PĚU
Tel./fax :

Bankovní spojení: , č.ú. /

IC :

DIČ : Cl
Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel. :

Podpisy :

1b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma :

.A.S.A. Liberec s.r.o.

Sídlo : .A.S.A. Liberec s.r.o., provozovna Tanvald, Krkonošská 90, 468 41
Tanvald, tel: 483 395 810

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Steinberger Jaroslav

Tel./fax: 483 395 810/
Bankovní spojení: ČSOB; č.ú. 0305025583/0300
IC : 63146746
DIC : CZ63146746
Kontaktní osoba/tel.: T1 Doležal Daniel
Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Ústí n.Labem,sp.zn. C9256
Podpisy : Í/4-------

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši):

D
lč

/Č
Sw

 1
46

74
6

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

Typ nádoby Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

MM D7H /

3. Seznam stanovišť odpadových nádob

P.č Stanoviště Objem V/N Počet 
nádob

Četnost 
odvozu Svozové dny Platnost ceny

pití V A /U 7 //7M' 4. <L 40®
1

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí;


